[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ РАЗДОЛЬНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

от 08.08.2007

   № 111

ст. Раздольная

Об упорядочении нумерации здания тир-мастерских, расположенного по

улице Советская

На основании постановления главы администрации Раздольненского сельского округа за № 241 от 25 ноября 1996 года « Об уплотнении населенного пункта, п о с т а н о в л я ю:

1. Упорядочить нумерацию здания тир-мастерских,  расположенного по адресу: станица Раздольная, улица Советская:
1.1. присвоить новый номерной знак 124.
1.2. старый номерной знак 114 считать недействительным.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Раздольненского

сельского поселения

Кореновского района

                      А.Н.Еригин

Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Раздольненского сельского поселения

Заведующая общим отделом

     Л.И.Шевлякова

08.08.2007